
RADA MIEJSKA 
w Suszu 

Zał. nr 1 O do protokołu nr XXXV/2022 
Rady Miejskiej w Suszu 

UCHWALA NR XXXV /401/2022 
Rady Miejskiej w Susz 

z dnia 7 października 2022 r. 

z dnia 07.10.2022 r. 

w sprawie zmiany w składzie osobowym Komisji Organizacyjno-Samorządowej 
Rady Miejskiej w Suszu 

Na podstawie art. 21 ust.I ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. 
U. z 2022 r. poz. 559 ze zm. Dz. U. z 2022 r. poz. 1005 i 1079) oraz§ 6 i§ 4 ust.I Statutu 
Gminy Susz stanowiący załącznik do uchwały Nr IV /28/03 z dnia 30 stycznia 2003 r. 
(Dz. Urz. Woj. Warmińsko - Mazurskiego z 2003 r. Nr 37, poz. 516 ze zm.) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W związku ze złożoną rezygnacją Przewodniczącej Komisji Skarg, Wniosków 
i Petycji odwołuje się Radną Panią Barbarę Wierzbicką - Sobocińską ze składu Komisji 
Organizacyjno - Samorządowej Rady Miejskiej w Susz. 

§ 2. W uchwale nr II/9/2018 Rady Miejskiej w Suszu z dnia 5 grudnia 2018 r. w sprawie 
powołania Komisji Organizacyjno - Samorządowej w§ 1 uchyla się pkt 7. 

§ 3. W związku z objęciem funkcji Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 
Rady Miejskiej w Suszu powołuje się Radnego Pana Andrzeja Bańkowskiego, do składu 
Komisji Organizacyjno - Samorządowej. 

§ 4. W uchwale nr II/9/2018 Rady Miejskiej w Suszu z dnia 5 grudnia 2018 r. w sprawie 
powołania Komisji Organizacyjno-Samorządowej § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 
,,2) Andrzej Bańkowski - członek Komisji." 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWqDNICZ CY RADY 

l r c 
Stanisław BlOJ lwwski 


